

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича" розташований за адресою: м. Мукачево, вул. Береста Олексія, 32
622/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт (із заміною котлів) котельні ДПТНЗ "Мукачівський професійний аграрний ліцей ім. Данканича"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,160 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12077 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. РЩ-1 - Щит розподільчий 0,4 кВ, індивідуальний, навісний, з DIN-рейкою, замком, нульовою шиною та заземлюючою									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>426,53</u> 286,31	<u>17,04</u> 11,49	427	286	<u>17</u> 11	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
2	& 1517-1122-1	Корпус пластиковий, вбудований, внутрішньої установки, 48 модульний	шт	1	<u>4259,80</u> -	- -	4260	-	- -	- -	- -
3	1504-1096	Вимикач автоматичний трифазний на вводі, 80А	шт	1	<u>5729,91</u> -	- -	5730	-	- -	- -	- -
4	1504-1075	Реле автоматичного введення резерву секційне e.control.v13 p0690023 ENEXT	шт	1	<u>1976,46</u> -	- -	1976	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>32476,40</u> 28579,38	-	650	572	-	<u>299,9200</u>	<u>6</u>
6	1504-1096 варіант 4	Вимикач автоматичний триполюсний, лінійний, 40А, PL-6-C40/3, ETI	шт	2	<u>798,03</u>	-	1596	-	-	-	-
7	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>23419,70</u> 20491,98	-	2342	2049	-	<u>217,5600</u>	<u>21,76</u>
8	1504-1096 варіант 2	Вимикач автоматичний трифазний на ввіді, 10А, PL-6-C10/3, ETI	шт	3	<u>629,91</u>	-	1890	-	-	-	-
9	1504-1096 варіант 1	Вимикач автоматичний однополюсний, 6А, PL-6-C6/1, ETI	шт	3	<u>271,71</u>	-	815	-	-	-	-
10	1504-1075 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач, 10 А, 30 мА, PFL6-10/1N/C/001, ETI	шт	4	<u>1231,59</u>	-	4926	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24612	2907	<u>17</u> 11		<u>30,73</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24612				
		-----					21688				
							2918				
							1481				
							2,99				
							458				
							26093				
		Всього по розділу 1					26093				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
11	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	2,15	<u>2816,54</u> 1963,10	-	6056	4221	-	<u>21,6200</u>	<u>46,48</u>
12	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,35	<u>977,56</u> 853,24	<u>10,39</u> 9,03	342	299	<u>4</u> 3	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>3,37</u> 0,03
13	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,9	<u>1502,06</u> 1351,55	<u>22,09</u> 19,19	2854	2568	<u>42</u> 36	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>29,01</u> 0,36
14	15093-35013 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією кількість та переріз жил 3х1,5мм2, ВВГнг-нд-LS	1000м	0,0357	<u>27487,05</u>	-	981	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	15093-35023 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, кількість та переріз жил 3х2,5мм2, ВВГнг-нд- Ls	1000м	0,0306	<u>41954,84</u> -	- -	1284	-	- -	- -	- -
16	15093-35043 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, кількість та переріз жил 5х2,5 мм2, ВВГнг- нд-Ls	1000м	0,11845	<u>52248,21</u> -	- -	6189	-	- -	- -	- -
17	15093-35053 варіант 1	Кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією, кількість та переріз жил 5х10 мм2, ВВГнг-нд- Ls	1000м	0,045	<u>344648,28</u> -	- -	15509	-	- -	- -	- -
18	C1530-41 варіант 1	Труба гофрована двошарова (не поширює горіння), ПВХ d 40 мм	10м	21,5	<u>145,66</u> -	- -	3132	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					36347	7088	<u>46</u> 39		<u>78,86</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					36347				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29213				
		всього заробітна плата, грн.					7127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3720				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1177				
		Всього будівельні роботи, грн.					40067				

		Всього по розділу 2					40067				
		Разом прямі витрати по кошторису					60959	9995	<u>63</u> 50		<u>109,59</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					60959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50901				
		всього заробітна плата, грн.					10045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5201				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1635				
		Всього будівельні роботи, грн.					66160				

		Всього по кошторису					66160				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					120,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11680				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]